Mosm u Illandon
Hmnepuane, 6ptom Genoe
MOET & CHANDON IMPERIAL

Ilommepu Bpiom Poans
POMMERY, BRUT ROYAL, CHAMPAGNE AOC

Mymm Kopdon Py, 6prom
MUMM, CORDON ROUGE AOC

Boosa Knuwo, 6prom Genoe
VEUVE CLICQUOT

750 MA

750 MA

750 MA

375 MA
750 MA

CHAMPAGNE

15500.-

15500.-

16500.-

10500.-
17500.-

: Tammene Peseps
+ TAITTINGER BRUT RESERVE

. Jleiiy Bprom

: Knaccux RP 9o WS,
. Decanter GpoH3a
DEUTZ, BRUT CLASSIC

Hom Iepunvon Bunmax,
: Gptom Genoe
* DOM PERIGNON VINTAGE

750 MA

350 MA
750 MA

750 MA

18000.-

13000.-
24000.-

58000.-

Hyeone 6piom, Poccus
NUVOLE, RUSSIA

IIlamo Tamanv Cenexm Pose
oprom, Poccusa
CHATEAU TAMAGNE BRUT ROSE, RUSSIA

Illamo Tamanv Cenexm baan
6piom, Poccusa
CHATEAU TAMAGNE, SELECT BLANC BRUT, RUSSIA

Buo Buo Ba66ac 6ptom, Hmanus
BIO BIO BUBBLES BRUT

Tem Oe Illesans 6prom, Poccus
TETE DE CHEVAL BRUT

[

150 MA
750 MA

ATPUCTDIE

SPARKLING WINE (750 mi)

320.-
1600.-

2000.-

2000.-

2450.-

3300.-

T'pun Jlaiip Cosunvon baan,
: Manvoopo, Hoeas 3enanous
: GREENLIFE SAUVIGNON BLANC, NEW ZEALAND

Deppapu opiom
. RP 89,GR*, Hmanusa
: FERRARI BRUT, TRENTO DOC, ITALY

: Kanmu IIpocexxo DOCG,
: oenoe cyxoe, HUmanua
* CANTI, PROSECCO DOCG, ITALY

150 MA
750 MA

. ®pewenem Ipocexwo
i Cynepuope Banvdo66vadene, Umanus
* FREIXENET CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE, ITALY

375 MA
750 MA

3700.-

1000.-
5000.-

7500.-

7000.-
12500.-

KPE

CREMANT (750 ml)

w byee Jladwoe Kpeman Pose Bpiom
BOUVE LADUBAY BRUT ROSE

Bonvgpbepxe Kpeman 0’Onw3ac Iluno I'pu
WOLFBERGER CREMANT DALSACE PINOT GRIS

Bonvgpoepme Kpeman 0’Dnv3ac Poze

WOLFBERGER CREMANT DALSACE ROSE

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAUMO NPELOCTABMTD 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANTYUCTA, COOBLLMTE OOULIUAHTY, ECNU Y BAC ANINEPTUS HA NPOAYKTbI



BEJIbIE BUFK

| I, * ly y n
WHITE WINES OF THE KUBAN

g |

II'I1

[>

AH

Illamo Tamanw Cenexm baan, 150 MA 450.- Lympunxa, 750 MA 5500.-
Genoe cyxoe 750 MA 2250.- : Ilempuxop Manveasus,
CHATEAU TAMAGNE SELECT BLANC Oenoe cyxoe
: PETRIKOR MALVASIA
Illamo Tamanv 750 MA 2750.-
meppyap Illlapooue, : Jlepxadusa benoe, 750 MA 5550.-
Genoe cyxoe i Genoe cyxoe
CHATEAU TAMAGNE LEFKADIA WHITE
TERROIR CHARDONNAY :
\ Ycadvba Jlusnomopcroe. 750 MA 6000.-
ITomecmuwe I'onyouywoe, 750 MA 2850. : Bocmounwtii cknon,
Pucnunz Opanx, ¢ Genoe cyxoe
Genoe Cyxoe USADBA DIVNOMORSKOE, EAST HILL BLEND
ORANGE RIESLING :
¢ Tanuyxuii u Taruyxuii. 750 MA 7000.-
Illamo de Tanto baan, 150 MA 600.- : Banem baan. Kpacuaa zopxa
Genoe cyxoe 750 MA 3000.~ : gy ET BLANC. GALITSKIYBGALITSKIY
CHATEAU DE TALU BLANC :
Tanuyxuii u F'anruyruii. 750 MA 7000.-
Biopuve Jlioonio, 750 MA 3100.- ¢ Pucaumne. Kpacnaa zopra
Genoe cyxoe © RIESLING. GALITSKIYRGALITSKIY. KRASNAIA GORKA
BURNIER LUBLU :
¢ Tanuyxuii u Tanuyxuii. 750 MA 9700.-
Bunodenva Y3ynoe, 750 MA 3100.- : Cosunvon bnan. Kpacuaa zopxa
«PAIIl», 6enoe cyxoe © SAUVIGNON BLANC. GALITSKIY&GALITSKIY
WINERY UZUNQV
Teppyap Baau e I'aii-Kod3op, 750 MA 3200.-

Genoe cyxoe
TERROIR DE GAI-KODZOR

Cemuzopve, 750 MA 4500.-
Pucnunz Cuxopewl,

Genoe cyxoe

SEMIGORYE, RIESLING SIKORY

Hlapoone. Illamo Tamanv 750 MA 4500.-
Pe3epe xonnexyuonoe,
Genoe cyxoe

CHATEAU TAMAGNE RESERVE,
COLLECTION CHARDONNAY

Kpunuya, Asiwop, 750 MA 4500.-
Genoe cyxoe

KRINICA, AZUR

Cranucmuiii epez, 750 MA 4700.-

Cosunvon baan,
Genoe cyxoe

SKALISTY) BEREG,
SAUVIGNON BLANC

HTympunka Ilanaea, 500 MA 4750.-
Genoe cnadxoe
SHUMRINKA, PALAVA

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAWMO NPEAOCTABUTb 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANTYUCTA, COOBLLMTE OOULIUAHTY, ECNU Y BAC ANINEPTUS HA NPOAYKTbI



Illamo Tamanv Cenexm Py,
KpacHoe cyxoe, Poccus
CHATEAU TAMAGNE SELECT ROUGE

Illamo Tamanv meppyap
Kpacnocmon Canepasu, kpactoe cyxoe
CHATEAU TAMAGNE TERROIR KRASNOSTOP SAPERAVI

Depsuno Kaovepne
CosunvoH, kpacHoe cyxoe
FERVINO CABERNET SAUVIGNON

Illamo de Tanw Pyx,
KpacHoe cyxoe
CHATEAU DE TALU ROUGE

Kpacnocmon, Cobep bau,
KpacHoe cyxoe
SOBER BASH, KRASNOSTOP

Biopuve Mepno,
KpacHoe cyxoe
BURNIER MERLO

Teppyap Oe I'aii-Koo3op,
KpacHoe cyxoe
TERROIR DE GAI-KODZOR

KaGepne ®pan,
CoGep Baw, kpacroe cyxoe
SOBER BASH CABERNET FRANC

Bunodenva Y3ynos,
Kpacnocmon, kpacnoe cyxoe
WINERY UZUNQV, KRASNOSTOP

Kpunuya, Apena,
KpacHoe cyxoe
KRINICA, ARENA

KaGepne. Illamo Tamanw
Pe3epe Konrnexyuonnoe, kpacHoe cyxoe
CHATEAU TAMAGNE RESERVE CABERNET COLLECTION

Cranucmuiii Gepez,
Kpacnaa xnuza. I'naea 2, kpacnoe cyxoe
SKALISTY) BEREG, KRASNAYA KNIGA. GLAVA 2

Hympunxa, Ilempuxop,
KpacHoe cyxoe
PETRIKOR

Jlepradus Kpacnoe,
KpacHoe cyxoe
LEFKADIA RED

®

>

MHA KYb)

AHHU

l

RED WINES OF THE KUBAN

150 MA

750 MA

750 MA

750 MA

150 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

450.- . Ycadvoa [lusHomopckoe.
2250.- : 3anaduwiii cknoH, KpacHoe cyxoe
USADBA DIVNOMORSKOE, WEST HILL BLEND
2750.- : Ycadv6a Mapiomx,
. Kioee NI Peseps, kpacHoe cyxoe
USADBA MARKOTKH, CUVEE N1 RESERVE
2950.- : Kpunuya, Pueax,
: KpacHoe cyxoe
* KRINICA, RIVAGE
600.- : Tanruyxuii u Taruyxuii.
3000.- : Mepno. Kpacnaa zopxa
MERLOT. GALITSKIY&GALITSKIY. KRASNAIA GORKA
3000.- Tanuyxuii u F'anruyruii.
. Kasax. Kpacnas zopxa

COSAQUE. GALITSKIY&GALITSKIY. KRASNAIA GORKA

3000.-
3200.
3500.-
3600.-
4500.-
4500.-

4700.-

=

5550.-

1T

7

Z

5550.-

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

750 MA

6000.-

6500.-

7000.-

8500.-

8500.-

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAUMO NPELOCTABMTD 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANTYUCTA, COOBLLMTE OOULIUAHTY, ECNU Y BAC ANINEPTUS HA NPOAYKTbI



PYCCKWH BHHHbIA [LOM ABPAY-LLIOPCO
|AN

RUSSIAN WINE HOUSE ABRAU-DURSO (750 ML)

Abpay-/lopco Buxmop [JIpasunvu 3000.- : A6pay-/iopco Bpiom 0'Op 4100.-
IIpemuym 6prom i IIpemuym 6prom (Poccus)

ABRAU-DURSO, VICTOR DRAVIGNY, BRUT, RUSSIA : ABRAU-DURSO, BRUT D'OR, BLANC DE BLANC, RUSSIA

A6pay-Jfiopco Buxmop Jlpacussu 3000 Ab6pay-/liopco Hmnepuan opiom eunmax 5000.-

ABRAU-DURSO, IMPERIAL BRUT VINTAGE, RUSSIA
IIpemuym nonycyxoe :

ABRAU-DURSO, VICTOR DRAVIGNY, DEMI-SEC, RUSSIA

A6pay-/lopco Buxmop JIpasunvu 3000.-
IIpemuym Po3ze oprom
ABRAU-DURSO VICTOR DRAVIGNY ROSE BRUT, RUSSIA

PYCCKMA BUHHbBIK [LOM ®AHATOPUS

RUSSIAN WINE HOUSE FANAGORIA (750 ML)
UTPUCTbIE BUHA : Benseem Canepaseu, 2550.-

: KpacHoe becepmuoe
bnan /le bran 6p;om 2500.- : VELVET SAPERAVI, RED DESERT, RUSSIA

BLANC DE BLANC BRUT, RUSSIA . Kpro lepmonm Cneurn Peseps, 3950.-

: KpacHoe cyxoe

Bpione Kabepne ®pan, 2800.- :

po30soe nonycyxoe : CRU LERMONT SPECIAL RESERVE, RED DRY, RUSSIA

BRULE CABERNET FRANC, RUSSIA © 100 ommenxoe Genozo 4500.-
. Ilapdone Panazopuu, Genoe cyxoe

TM X M E BM HA : FANAGORIA, HUNDRED SHADES OF WHITE CHARDONNAY

Jlaiinc Puchunz — Llumpounwiii mazapaua, 2450.- : I00 ommenK08 KpacHozo 4500.-

noaycyxoe . Canepaeu Panazopuu, kpacHoe cyxoe

LINES RIESLING - CITRONNY MAGARACHA * FANAGORIA, HUNDRED SHADES OF RED SAPERAVI

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAWMO NPEAOCTABUTb 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANTYUCTA, COOBLLMTE OOULIUAHTY, ECNU Y BAC ANINEPTUS HA NPOAYKTbI



MU OPYITUX CTPAH

NEW WORLD AND OTHER COUNTRIES (750 ml]

500.-
2500.-

150 MA
750 MA

®eprando Kacmpo Mapxus,

e Dyszo, benoe nonrycaradxoe,
Hcnanusa

FERNANDO CASTRO MARQUES DE FUEGO, SPAIN

500.-
2500.-

150 MA
750 MA

Deprando Kacmpo Maprus,

e ®yszo, kpachoe nonycnadioe,
Hcnanusa

FERNANDO CASTRO MARQUES DE FUEGO, SPAIN

Adamado Kamneno Bunvio Bepoe, 3000.-
Genoe nonycyxoe,
Ilopmyzanusa

CAVES CAMPELO, ADAMADO,
VINHO VERDE DOC

Kasa bamanepoc
Temnpanuavo Illupas,
KpacHoe nonycyxoe, Ucnanusa

CASA BATANEROS
TEMPRANILLO SHIRAS, SPAIN

Baiinkennepaii Xexmcxaiim
I'pagp Hoxan IV Puchume
Tpoxen Peiinzay, 6enoe cyxoe,
TI'epmanus

WEINKELLEREI HECHTSHEIM
GRAF JOHANN IV RIESLING TROCKEN

150 MA
750 MA

®Pemyep Mepno Banneii Oyxc,
KkpacHoe nonycyxoe, CIIIA
FETZER MERLOT VALLEY OAKS, USA

HA TPY3UH

i I'pun Jlaiigp Cosunvon bnan,
. Hoeaa 3enandua
: GREENLIFE SAUVIGNON BLANC, NEW ZEALAND

Byoxseen Illapoone,
: 0enoe nonycyxoe, CIIIA

: WOODHAVEN CHARDONNAY,
* CALIFORNIA, USA

© Mapxec de Tpunvon Kanuca RP-90,
. Kpacnoe cyxoe, Hcnanus
MARQUES DE GRINON CALIZA, SPAIN

. Bepnap Mazpe Apuec, manvéex,

: Kpactoe cyxoe, Apzenmuna

BERNARD MAGREZ, ARIES, ARGENTINA
3000.- :

: TI'pionep Benvmaunep

: T'ommeaiizep Bepe,

: Genoe cyxoe, Aescmpus

GRUNER VELTLINER GOTTWEIGER BERG,
: WHITE DRY, AUSTRIA

4500.- :
: Hacma Pucnume,

: Genoe nonycyxoe, Aecmpus

© NASTL, RIESLING LANGENLOIS,
: KAMPTAL DAC, AUSTRIA

Hoynu X30 Ono Baiin 3ungpandens

900.- :
4500. : GNARLY HEAD OLD VINE ZINFANDEL,
© CALIFORNIA, USA

900.-
4500.-

150 MA
750 MA

5000.-

7000.-

7300.-

8200.-

8200.-

9500.-
WE 90, kpactoe cyxoe, CIIIA

GEORGIA (750 ml)

Hunanoanu, 6enoe cyxoe 3100.-
TSINANDALI
Canepasu, kpacHoe cyxoe 3100.- :
SAPERAVI
ITupocmanu, kpacroe nonycyxoe 3750.- :
PIROSMANI :
Myxy3sanu, kpacroe cyxoe 3950.- :
MUKUZANI
Lo ]
PO30BbIE BUHA
ROSE WINE (750 ml]
Hlamo Tamans meppyap Lleaiizenvm, 2500.-
po3oeoe cyxoe, Poccus, Kyboanv :
CHATEAU TAMAGNE, TERROIR ZWEIGELT RUSSIA, KUBAN
Bepnap Mazpe, Bae de Mep, 6000.- :

po3080e cyxoe
BERNARD MAGREZ, BLEU DE MER ROSE

. Kundamapaynu,
i Kpacroe nonycradwoe
¢ KINDZMARAULI

. Teuwu,

: Genoe nonycnadwoe
S OTVISHI

Ilamo JIa Typ Kapne O’'Medox AOC

4500.-

4650.-

Xeanuxapa, kpacxoe nonycaraoxoe 5700.-

: KHVANCHKARA

BMHA

CASTLE WINES OF BORDEAUX (750 ml)

42500.
CHATEAU LA TOUR CARNET GRAND CRU CLASSE,
: HAUT-MEDOC AOC
: Iamo Kucxyp, Mapzo 52500.-

© CHATEAU GISCOURS GRAND CRU CLASSE AOC, MARGAUX

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAUMO NPELOCTABMTD 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANYUCTA, COOBLUMTE OOULIMAHTY, ECNN Y BAC ANNTEPTUS HA NPOAYKTbI



Jle Knaccux de Pparc,
Genoe cyxoe

MAISON BOUEY, LES CLASSIQUES DE FRANCE BLANC,
BORDEAUX AOC

Kapoen de na Top I'penaw-Cupa,
KpacHoe cyxoe,
JARDIN DE LA TAUR GRENACHE-SYRAH

ITuno Hyap Keiis, bepnap Mazpe,
KpacHoe cyxoe

BERNARD MAGREZ, THE KEYS PINOT NOIR,
PAYS D'OC

Bbepnap Mazpe,
Bne de Mep Py,
KpacHoe cyxoe

BERNARD MAGREZ,
BLEU DE MER ROOGE

JKan-Mapu Pesepdu Illapm,
He JIyap Cosunvon,
Genoe cyxoe

JEAN-MARIE REVERDY CHARME
DE LOIRE SAUVINGNON BLANC

(

BUHA ®PAHLLUM

FRANCE (750 ml]

: Kom d10 Pon Bpronens
: 0e na I'apdun, kpacnoe cyxoe

BRUNEL DE LA GARDINE,
: COTES DU RHONE AGC

Ila6au Ipemvep Kpro /’'Om Mop,
i Illapoone, 6enoe cyxoe

CHATEAU DE MALIGNY, CHABLIS PREMIER CRU
¢ LHOMME MORT

¢ Hlamo /lampezomm
: Jle Comepn de maii Duii,
i 0enoe cradkoe

i CHATEAU LATREZOTTE,
¢ LE SAUTERNES DE MA FILLE

Bonwne 2/’Op Pyw IVH MAKC,
i KpacHoe cyxoe
VOLNAY L'OR ROUGE LOUIS MAX

Ila6u I'pan Kpio byepo
: JKau-Mapx bpoxap,
. Ilapdone, Genoe cyxoe

: CHABLIS GRAND CRU AOC BOUGROS
* JEAN-MARC BROCARD

7500.-

16500.-

16500.-

21500.-

36500.-

Kasum Can Budmuauo,
ITuno I'pudnuo, Genoe cyxoe
CAVIT SAN VIGILIO PINOT GRIGIO, DELLE VENEZIE IGT

Kasum Macmpu Bepnaxonu
I'estopympamunep, Tpenmuno,
Genoe cyxoe

CAVIT MASTRI VERNACOLI GEWURZTRAMINER, TRENTINO DOC

Canomosese IIpumumuseo,
Buamape, kpactoe nonycyxoe
VIAMARE SANGIOVESE PRIMITIVO

Kvanmu,
KpacHoe cyxoe
CHIANTI DOCG

Monumenynvuano 0’A6pyyyo
Punapocco [Juno Hnntomunamu,
KpacHoe cyxoe

MONTEPULCIANO DABRUZZ0 DOC
RIPAROSSO DINO [LLUMINATI

Kvanmu Kacmenno bandgu,
KpacHoe cyxoe
CHIANTI DOCG CASTELLO BANFI

/Iyzana Can Budmunuo,
Genoe cyxoe
LUGANA SAN VIGILIO

{HA UTAJIHK

ITALY (750 ml)

150 MA 800.-
750 MA 4000.-
4200.-
5500.-
750 MA 6000.-
750 MA 6500.-
n
150 MA 900.-
750 MA 4500.-
4500.-
4750.-
150 MA 1000.-
750 MA 5000.-
5700.-
6100.-
7700.-

Coase bpuzanvoapa, 2apzaneza,
: Oenoe cyxoe
: BRIGALDARA, SOAVE DOC

. Banwnonuuenna Bpuzanvoapa
: RP 90 GR* VV***

: KpacHoe cyxoe

BRIGALDARA, VALPOLICELLA DOC

¢ Cosunvon Anvmo Adudie,
: Oenoe cyxoe
ERSTE & NEUE KELLEREI, SAUVIGNON, ALTO ADIGE DOC

: T'aeu DOCG denv Komyne du I'asu GR*,
i Kopmes3e, Genoe cyxoe
: GAVI DOCG DEL COMUNE DI GAVI

i Mandghpedu Bapono Pesepcanmu,
i Kpactoe nonycyxoe
MANFREDI BAROLO REVERSANTI DOCG

T'asu deii I'asu Dmurxemma Hepa,
: Kopme3e, Genoe cyxoe
: GAVI DEI GAVI DOCG ETICHETTA NERA

. Bpynenno ou Monmansuuno

i Kacmenwvdxmorondo, candosese,
i Kpachoe cyxoe

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

. CASTELGIOCONDO

8900.-

8900.-

9000.-

9300.-

14000.-

15900.-

26500.-

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAWMO NPEAOCTABUTb 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANYUCTA, COOBLUMTE OOULIMAHTY, ECNN Y BAC ANNTEPTUS HA NPOAYKTbI



[50 nﬂ]

BMCKM COJI0[1,0BbIN
WOTNAHAMS

I'nennusem ®ayndepc Pezepe
I'nengpudoux, 12 nem

I'nenmopanomu Hexmap
Hop, 12 nem

Maxannan Tpunn Kack, 12 nem

Maxannan Jla6a Kack, 18 rem

2200
: AGpay 3 36e30s1
3000.- :

: AGpay 5 3630

KYNAXHPOBAHHbBIH BUCKH

WOTNAHAMKA

bannanmaiinc, 7 rem
Bypoon dunuw

Yueac Puzan, 12 rem

Mauxu Illondepc

BMGKM

Jmemecon

BUCKHW U BYPBOH CLIA

Jwex J[anuanc

TEKUNIA

Onvmexa baauxo

Onvmexa 3onromas

POM

TI'asana Kna6 Aunvexo, 3 200a

T'asana Kna6 Anuvexo, 7 rem

NOPTBEWH

Kpogpm Jlucmunxw
ITopm Cnewin Pesepe

KOHbAK
Mapmens BC

Xentneccu Bepu Cneuin
Mapmens BCOIT
Xenneccu BCOII
Mapmens XO
Xenneccu XO

550.- :

850.-

1000.- Koxpenw Fine IWSC 30n0mo

9oo:§
900.- :
1000.- :
1000.- :
3700.- :
3700.-

Apapam, 5 rem

800.- Apapam Auu, 7 nem

1200- Apapam Axmamap, 10 rem

1450.- :

KOHbAK POCCHH

: Koxmeoenv Pesepe, 4 200a

* KoxmebGenw , 7 rem

Anpu KB, 7 rem

KAJIbBALOC

PYCCKHE
OPUIMHAJIbHBIE
HAMUTKH

: Yaua Omo6opnaa

. Jlepesencuii camozon
. mpaduyuoHHlii

OPTrAHUK-BOJLKA

* YQucmuwte Pocwt

HACTOHKM OHETHH
GOURMET

. Yepnonnoduaa paduna
i € KedposviM OpexoM U OY3UuHoIi

. Kypaea c obnenuxoii
¢ U dpusanucom

: YepHaa cMopoduHa
i C excesuxoli u acau

BOLLKA
POCCHH

Ilapckas opuzunanvnas
Ilapckas 30n0masn
Onezun

Huxu

Kpemaun

benyza I'ond Jlaiin

400.-
580.-

350.-
450.-

555
555.-

i Ppyxo Lllynvy (6 accopmumenme)

3ArPAHMYHAY BOOKA

A6contom Opudmunan
I'peii I'yc
850.-

0KHH

A6pay-/lopco 7 mpas
230.- :
250.- :

bugpumep

KOKTEAJIH HA OCHOBE BOJLKM

«TAKAY YACTAS MATKAS>»
¢ Xpenosyxa

450.- :

¢ Yecnouyxa

. Buwineexa

. Bpycnuunas

i Iepyosxa

200.-
200.-
200.-
200.-
200.-

TPALOMULLUOHHDBIE KYBAHCKME

KPENKWE HAMTUTKH

. Hacmoiixa cnadxas
. ITodpyza knwoKea Ha KoHbAKe

. Bunozpadnas eodxka
: Camozpaii Genviii uHozpad

Booxa Popmyna IIpemuym I'ond

: I'panna Kacmenno

Mapmunu

: (6vanKo, pocco, sxcmpa dpaii)
555.- :

. Kamnapu

Aneponv
¢ ITuxu Bhraiindepc
Amapemmo
: Manu6y
200.- :
: Cambyka
240.- :
¢ bexepoexa

450 : Tpunna Cex

485
500.- :
925.- Azepmacmep

i Cuponwi (8 accopmumenme)

Jlumonuenno

Kanya

200.-

250.-

280.-
350.-

350.-
400.-
400.-
450.-
450.-
500.-
500.-
500.-
500.-
550.-
550.-
200.-

IUCKOHTHBIE KAPTbI HEOBX0AMMO NPEAOCTABUTH 10 MOMEHTA MEYATU CHETA

MOXANYWHCTA, COOBLUNTE OQULMAHTY, ECTIN Y BAC ANTEPTUS HA MPOAYKTbI



Kpucmep gpupmennoe 500 MA 450.- /TuGeneaiic nuenuynoe 500 MA 650.-
¢punvmposannoe/Hedpunvmposantoe HedurvmposanHoe

(Poccus), bymeoinka (T'epmanus), oymeinxa

Yepnosap memtoe 500 MA 550.- BE3AJIKOTONTbHOE
$unvmposannoe baxanap gunrvmposanroe 330 MA 500.-
(Yexus), Gymoinra (Yexus), 6ymvinka

Dnencoypzep luncuep 300 MA 360.- P «m'\,.\

¢punvmposantoe
(I'epmanus) pasnuenoe

HAMUTKK COBCTBEHHOTIO KPACHOZLAPCKHMH YAH BEKA HAMUTKH
NPUrOTOBJIEHKA Yepnoe 3010mo 400 MA  360.- Cox «Puu» 200 MA  200.-
- YHOli C00 1A 600.
Dpew s6noto 250 M 300~ Y P) Enuceesckaa zas./nezas. 500 MA  250.-
- Yaiinwiii byxem 400 MA  360.-
Ppet Mopoey B0ma 300 c apOMam(!)JM bepzamoma 1A 600.- Koxa-xona 330 mA 350.-
Ppews anenrvcun 250 MA - 350.-

P Yaiinwiii 6yrem 400 MA  360.- Tonux 250 MA - 350.-
Ppeut zpeiingpym 250mn 350~ cuabpeyom u dyuiuyeil A 600 i 2a3./nezas. 500 MA  400.-
Dpews cenvepei 250 MA - 350.-  Yaii «Iopneiii nyx» 400 MA  360.- _

(pyunoii cGop) A 600~ bopmomu 500 MA  450.
Komnom azodnwiii / eapenyxa 1n  500.- Cox <Kub. 750 550.-
Yaii «Kpacnononauckuii» 400 MA 360, 0K «RyoaHouKa» MA ’
Mopc 1A 500.- 1A 600.-
/Tumonao (s accopmumenme) 1A 650 ygi Jlombaiickuii» 400 MA  360.-
__________________________________________________________ 1A 600.-
KODE Yaii «}Kacmunoewiii» 400 A 500.-
1A 700.-
Dcnpecco//pucmpemmo 230.-
IIo-socmounomy 230.-
TPABAHDIE YAU
Awuepuxato 250~ Yaii 06nenuxoewiii 500 MA  500.-
Kanyuuno 300- JTunoeutii uaii 500 MA  500.-
DPnsm Yaiim 350.- Cpomauioii
Kanyuuno Baynmu 350.- Yaii u3 wiunosHuxa 500 mA  500.-
u yabpeya
Kanyyuno Mundanv 350.- L.
Bpycuuuneiii waii 500 MA  500.-
Jlamme 350.- c¢manunoii

OWCKOHTHBIE KAPTbI HEOBXOAWMO NPEAOCTABUTb 10 MOMEHTA NMEYATU CYETA
MOXANTYUCTA, COOBLLMTE OOULIUAHTY, ECNU Y BAC ANINEPTUS HA NPOAYKTbI



